
　日頃より「CO・OPふらいる」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　この度、水産コーナーにおきまして、1月13日～14日に販売しておりました「下関加工 トラフグ皮湯引き」の一部

商品におきまして、消費期限の日付が間違っているものがあることが判明いたしました。

　ご購入いただいた組合員の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしまして大変申し訳ございません。

　当該商品をご購入頂きました組合員様は、サービスカウンターまでお声掛け頂けますようお願い申し上げます。

　当組合といたしましては、今後このような事態が発生しないよう、再発防止に向けて管理体制の一層の

強化に努めてまいります。

組合員のみなさまへ

水産コーナー「下関加工 トラフグ皮湯引き」についてお詫びとお知らせ

対象商品

水産コーナー
「下関加工 トラフグ皮湯引き」

対象期間

2023年
1月13日～1月14日

掲示期限：2023.2.28

誤）

正しくは「23-01-19」の
ところを誤って、

「23-02-19」と印字して
おりました。


